
绥宁县X174（东山至鹅公）公路提质改建工程答疑公告

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0708）

       
一、内容：

   详见公告附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为绥宁县交通运输局 绥宁县招标投标服务中心电 

话：0739-7611819 0739-2321617。                    

三、联系方式

   招 标 人：绥宁县公路建设公司                         

   地    址：绥宁县长铺镇中心街                                                 

   联 系 人：尹先生                             

   电    话：18873911481                                                   

   电子邮件：67956706@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 游恒林 袁军 梁宋华

   电    话： 18773202733

   电子邮件： 2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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绥宁县X174（东山至鹅公）公路提质改建工程答疑公告

各潜在投标人：

因投标人对本招标项目绥宁县X174（东山至鹅公）公路提质改建工程招标文件提出以下

问题，经招标人研究答复如下。

问题1：招标公告3.3中未明确写出投标人对几个标段进行投标，是所有单位都能参与两个标

段的投标还是需要近一年湖南省交通厅评为AA的投标人才能投两个标段？标段的确定是以投

标单位报名时所报标段进行投标还是开标时现场抽取确定？

答复：本公告第2点明确投标单位只能针对本项目其中一个标段进行投标，单位负责人为同

一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的任意段投标，标段的确定是

以投标单位报名时所报标段进行投标。投标人须知5.2.3点是标准文件本格式不可修改，以

外网公告第2点为准。

问题2：招标文件第三章 

评标办法中第2.2.4（3）中未写明下浮系数，具体评标价该如何计算？

答复：下浮系数将从 1%、1.5%、2%、2.5%、3%中在开标时随机抽取（见答疑文件）；

问题3：招标文件第三章 评标办法第2.2.2中C1、C2是如何取值？

答复：C1=0.6  C2=0.4（见答疑文件）

问题4：招标公告上说“投标人只能针对本项目二个标段中的一个标段进行投标”，请问是

否在上传投标文件的时候就要确定所投的标段号？并且只需上传所投标段的报价文件？

答复：上传投标文件时必须确定所投标段号，并且只能上传一标段或二标段中其中一个标段

的报价文件。投标人须知5.2.3点是标准文件本格式不可修改，以外网公告第2点为准。

问题5：招标文件第5页 

说“本项目计划总工期6个月，其中本次招标工程计划工期伟12个月”，是否不一致？工期

到底是多少？

答复：外网公告第2点 本项目计划工期为6个月。

招 标 人：绥宁县公路建设公司

地    址：绥宁县长铺镇中心街

联 系 人：尹先生 

电    话：18873911481

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

公 司 地 址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

绥宁县地址：绥宁县长铺镇商贸街五巷靠河边二楼

联 系 人：周女士

电    话：13337297567   0739-7600006

招投标监督机构： 绥宁县交通运输局   绥宁县招标投标服务中心

电     话：0739-7611819  0739-2321617
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